

Zamawiający
Gmina Leoncin
ul. Partyzantów 3
05-155 Leoncin

Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Budowa Wodociągów na terenie Gminy Leoncin”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza montaż trójników PE elektrooporowych na odejściach pod hydrantami?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższą metodę wykonania.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania hydrantów z kolumną ze stali ocynkowanej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe zastosowanie.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania kształtek żeliwnych (np. kolana stopowe) z żeliwa szarego malowanych proszkowo?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe zastosowanie.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią dokumentacji postępowania.

WÓJT GMINY
Adam Mirosław Krawczak